潭医职院学工[2015]16号

关于举办2015年辅导员培训班的通知
各有关单位：

根据《关于进一步加强和改进辅导员队伍建设的决定》（潭职院党发[2009]12号），为推进我校辅导员队伍专业化、职业化、专家化建设，努力造就一支政治强、业务精、纪律严、作风正的高水平辅导员团队，为不断提升学校大学生思想政治教育科学化水平提供坚强的思想政治保障和人才支持，现就举办我校2015年辅导员培训班的有关事项通知如下：

一、培训时间
10月17日（星期六）
二、培训地点
护理楼8楼会议室
三、培训对象
见附件1:《2015年辅导员培训班参训人员名单》
四、主讲嘉宾

校党委书记                            杨南南
省委教育工委宣传部副调研员        崔恒源

湖南大学学生工作部副部长           张  坤
五、培训日程
见附件2:《2015年辅导员培训班日程安排》
六、工作要求

1、各单位要高度重视，精心组织本单位人员参加培训。

2、参训人员不得迟到、早退、缺席培训，要认真学习、积极思考、做好学习笔记，圆满完成学习任务；培训期间原则上不得请假，有特殊情况需书面报告并经分管校领导批准。
附  件：

1、2015年辅导员培训班参训人员名单

2、2015年辅导员培训班日程安排
学生工作处（部）

二○一五年十月十二日
附  件1：

2015年辅导员培训班参训人员名单

（共35人）
一、学生工作处
	汪石果
	张扬传
	廖  军
	常红春
	陈礼仁

二、医用电气学院
	李雨露
	龙婷婷

三、卫生管理学院
	李四军
	李  娜

四、护理学院

	敖彩民
	朱松林
	莫吉祥
	陈欣玮
	李  莉
	向  波

	凌  畅
	刘心畅
	颜  涛
	严思静
	王  淳
	王晓琳

	陈华娟
	龙  亮
	袁  贲
	杨  哲
	黄超男
	还丽萍

五、医学技术学院

	齐  宇
	周  艳
	曹  昭
	朱永泰
	解丽华
	贺  惠

	陈  奇
	唐海飞

附  件2：

湘潭医卫职业技术学院2015年辅导员培训班日程安排
	时    间
	内    容
	主讲人
	主持人

	10月17日

上  午
	8:10-8:30
	开 班 典 礼
	左泽文
	张扬传

	8:40-10:00
	专 题 报 告
	杨南南
	左泽文

	10:10-11:30
	辅导员外出学习心得交流
	辅导员
	张扬传

	10月17日

下  午
	14:30-15:50
	湖南大学学生思想政治工作概况
	张  坤
	汪石果

	16:00-17:20
	辅导员职业能力及提升路径
	崔恒源
	汪石果

PAGE
- 3 -